این جنگ مانند جنگ
ایران با عراق نیست که خمینی توانست با دروغ و نیرنگ بیش از
یک میلیون و نیم جوان ایرانی و عراقی را در راه منافع اربابانش
قربانی کند. این جنگ با آن جنگ بسیار متفاوت است. این جنگ، چشم

اسفندیار و نقطه ی ضعیف حکومت اسلامی است و طومار این حکومت ستمگر
را درهم خواهد پیچید.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ بیست و هفتم خرداد ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با هفدهم
ژوئن ۲۰۱۹ میلادی

گردهمآیی در مقابل سفارت ایران
در پـــــــــــــــــاریس

برای آزادی نسرین ستوده

عفو بین الملل روز پنجشنبه 13 ژوئن 2019، بمناسب سالگرد زندانی
شدن نسرین ستوده ، در 32 پایتخت در کشورهای مختلف جهان از جمله

در پاریس، کارزارها و تظاهراتهایی گوناگون برگزار کرد.

اینهایند که
باید بلافاصله بعد از سقوط حکومت اسلامی، تک تک جنایتکارانی را که
اینطور بی محابا خون جوانان این مملکت را به خاک ریختند، به پای
میز محاکمه بکشند و به دست مجازات بسپارند. مجرمان باید بدانند
که این جنایات سیاسی مشمول مرور زمان نمی شود و تا زنده باشند،

از تیغ مجازات رهایی نخواهند داشت.

حسن بهگر

25 خرداد 1398

15 ژوئن 2019

این مقاله از سایت ایران لیبرال (iranliberal.com) برگرفته شده
است.

فروید و رخداد جنگ
از طرح «نظریه جنگ» تا نقد دولتهای جنگافروز

علی شریعت کاشانی